
ZARZĄDZENIE Nr 43/2018  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 14 września 2018 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 Wójt Gminy 
Tarnówka zarządza, co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r., 
– uchwałą Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 maja 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVI/211/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 25/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 33/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lipca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 42/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 5 września 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 35.000 zł: 
a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 35.000 zł; planowane dochody bieżące po 

zmianach wynoszą 12.255.449,69 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 17.406.677,69 zł.  

w § 2 zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 35.000 zł: 
a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 35.000 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 12.180.904,69 zł, 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 18.527.754,69 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 43/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 

Wójt Gminy Tarnówka w zarządzeniu Nr 42/2018 z dnia 5 września 2018r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2018 r. wprowadził niezgodnie z przepisami po stronie dochodów i 
wydatków dotację w kwocie 35.000 zł w związku z umową Nr 349/U/400/427/2018 z dnia 
29.08.2018r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Poznaniu.  

Wójt Gminy Tarnówka niniejszym zarządzeniem wycofuje po stronie dochodów i 
wydatków błędnie wprowadzoną na rok 2018 dotację z WFOŚiGW w Poznaniu. Dotacja zostanie 
ponownie wprowadzona na najbliższej sesji Rady Gminy Tarnówka. 

 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 35 000,001 974 579,56 1 939 579,56

01095 Pozostała działalność - 35 000,00 311 630,56346 630,56

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
53 000,00 - 35 000,00 18 000,00

17 441 677,69 17 406 677,69- 35 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2018   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14.09.2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy/-/ Jacek Mościcki



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 35 000,002 977 168,56 2 942 168,56

01095 Pozostała działalność - 35 000,00 279 914,56314 914,56

4300 Zakup usług pozostałych 68 787,80 - 35 000,00 33 787,80

18 562 754,69 18 527 754,69- 35 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2018   Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14.09.2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy/-/ Jacek Mościcki


	ZARZĄDZENIE Nr 43/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 43/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 43/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 43/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 43/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 43/2018
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,







